
81/5

9

13

81/4

11

124

126

81/1

81/2

128

52

81/3

57

54

55

53

82

90/2

d r

B

B

B

B

B

B

B

RIVb

B RIVb

B
i

i

i
2k

i

i

i

2k

t

t
i

h

t

t

2k

2k

2k

2k

119.44

119.45

ch.bt.

c h.b
t.

c h.bt.

ch.bt.

ch.bt.

j.br.

j.br.

j.br.

119.17
119.22119.17

j.tl.

j.tl.

j.tl.
j.tl.

j.gz.

j.kp.

c h.kp.

119.01

119.16
j.tl.

j.kp.

119.
32

119.37

118.81
118.94118.97

j.br.

118.95

j.m b.

118.72

118.76

ch.b
t.

119.5

119.2
119.5

119.1

119.7

118.9

119.0

119.3

119.0

119.0

119.3

119.0
119.1

118.9

119.3

119.2

119.4

119.2

119.5

118.8 118.9

119.0

119.0

118.1
119.1

119.0

wA32

w32

w

w32

w

w

w32

117.60w

117.38

117.40

w160
117.22
117.05

w
117.25

117.31

w32
117.51
w

117.57
w

117.34

w

119.53

118.93
118.92

118.18

118.71

118.99

119.05

119.03

119.13

119.08

w3
2

119.11
117.55

w

w

w3
2

w3
2

119.08
117.37

kd15
0

kd150

kl

kl

kl

ks160

k

kd11
0

kd11
0

kd10
0

kd10
0

117.36

117.36117.36

117.62

117.62

117.83

118.12

117.87

114.95

117.8
5

114.99

ks200

ks1
50

ks1
50

118.89

118.88

119.34

119.35119.36

119.13

119.12

119.38

119.07

119.19
117.31

118.13

kd600

119.19
118.52
118.52 k

119.35
118.62

k

119.40
118.71

118.62

ks16
0

ks1
50

ks250

k

ks15
0

ks15
0

119.10
117.74

klk 119.06

ks15
0

ks150

ks160

kd10
0

119.09
117.94
k
117.
94

ks1
50

ks1
60

ks1
60

k
119.04
117.51

ks160

117
.69

ks1
60

g40

g5
0

117.83

gA63

g200

g5
0

tA

118.32

t

t

tA

118.20

t

t

119.02 t

tt

t2

118.21
119.06

t
119.09
117.80

t2

t

119.20
118.08

118.3
1

118.25

t

t

118.1

t

2e NA

e NA

e NA

e NA

e NA

eNA

e N
A

118.1

eNA

2e NA
118.6

e

2e S

e N

138923

25

56
19

25

15

21

61/1

58

18

17

62

61/2

60

14

16/2

27/2

PsIV

W

RIVb

d r

S-RIVb

W

B

B

B

B

W

PsIV

PsIV

RIVa

W

RIVb

RIVb

RV

W
2k

i

i
2k

g

2k

2k

r.

g

t

t

i

117.95

j.gr
.

j.tl.

j.tl.

j.gz.

j.gz.

j.gz.

j.gz.

j.gz.

j.gz.

117.92
117.92

118.09

118.10

118.31

118.58

118.59

118
.32

j.tl.

118.72

118
.30

118.33

118.53

j.tl.

117.22117.27117.12

j.gr.

c h.bt.

119.4

117.0

117.4

118.9

117.0

117.2

117.3

117.2

118.2
115.7

117.0
117.2

117.8

117.1

118.0
118.6

119.4

118.1
117.6

118.0

118.8

118.5

118.8

116.9

116.8
117.1

116.9

116.9116.6
116.9

115.8116.7

116.9

116.8

116.8

117.2

116
.9116

.6117
.0

116.9

117.0

116.0116.9

116.8

116.5

117.3

117.2

116.9

117.0

115.9

117.3

115.8

117.1
115.8

117.0

117.1

117.4

117.3

117.3

117.6

117.5

117.1

117.3

wA
32

wA
32

wA
32

116.60
w32

116.86116.71

117.22
117.05

116.81
w

117.44

119.32

118.56

118.71

118.72

w

w110

w110

w118.12

w
118.12

w118.01

w160

w
118.00
116.76
116.75

w160

116.12

k
kl

kl

k
k

kl

117.74

115.87

116.58

117.57
117.20

116.20

ks160

k

ks1
50

116.08

kd1
00

ks1
50

115.99

ks1
50

ks2
00

115.79ks1
50

115.76

ks200

k

ks2
00

115.61

k115.61

ks1
50

115.61

118.23

118.30

118.12
118.25

118.14

118.12

118.27

118.66

118.70
117.27

k
117.73
116.09

g5
0

g5
0

117.83

116.84

g5
0

gA50

g
116.67

g5
0

117.86

g100

t

117.35t
118.25

t

t

t
118.55
117.51

t2

t
118.03
117.00

117.32

117.5

117.6

117.96 t
118.61
117.66

t

t

117.87

117
.95

117
.92

118.53
117.48

t2

eN
A

e NA

117.4

116
.2e NA

e NA

eN

e N

e N
A

116.5

115.8

116.0

116.2

e NA

i.u.

16

14/2

15/2

14/1

15/1

13/3

18/1

32

25/2

26/2

14/3

14/2

ŁIV

RV

RV

Tr

Tr

Tr

Tr

TrB

RIVb

RV

W

ŁIV

W

Tr

2k

r.

t

ch.bt.

c h.bt.

al.tl.

al.tl.

j.tl.

j.tl.

117.01116.94

117.32

119.02119.05

117.05116.98

116.9

117
.0

116
.3

117.1

117.1

117.1

117
.0

117.2

117.2

117.1

117.2

117.2

115.9

116.4

115.7

115.9

117.2

117.2

117.2

117.2

117.1

115.7
115.1

115.6

115.8
115.1

118.9117.0

116.1

118.9

119.0
117.1

wA3
2

117.65

ks160

116.89

116.09
kl

117.49

i160

117.28
115.62 i

115.99
115.97

i
117.32
115.62

116.06
116.05

i
117.33
115.61

116.07
116.07

i
117.10
115.80

116.17

116.17

1400

144

88

77

130

136

134

140

142

138

79/2

78
79/1

76

26

80

90/2

125b

65

2/17

127r

2/7

127

2/18

127f

1

2/19

127t

127a

B

B

B

B

Bp

Bp
B

RIVa

B

Ba

S-RV

Ba

Ba

Bz

Ba

i

i

2k

h

piw.

g

i2k

2k

t
i

2k

2k

sm.

2k

h

i.b.

ch.bt.

c h.kk.

119.25

119.00

ch
.pb
.

c h.pb.

118.66

c h.m
b.

119.04

118.93

j.m b.

j.kp.

c h.kp.

j.tl.

j.kp.j.bt.

118.69

118.69
118.75

119.08

119.02

ch.tl.

j.tl.

118.95

118.94

ch.kp.

j.kp.

c h.gz.

c h.kp.

j.m b.

j.br.

c h.kp.

j.kp.

c h.b
t.

118.73

118.95118.94119.01

j.m b.

118.93

119.12

j.tl.

j.kp. 118.77

118.43

118.53

118.55 118.57
ch.kp.

118.03

118.4
6

j.gr.

j.bt.

j.bt.

118.05

ch
.pb
.

118.57118.56
118.50

ch.m b.

c h.kp.

j.tl.

j.m b.
j.kp.

118.54
118.19

118.41
118.50

118.52

118.44
118.53

118.44

118.52
118.45

118.57118.51

118.44

ch.kp.

118.40

j.tl.

118.54

118.50

118.43

j.kp.
j.br.

j.br.

j.bt.
118.46

ch.kp.

j.m b.

j.kp.

c h.kp.

c h.kp.

c h.kp.

j.bt.

ch.gz.

118.53

P

118.7

118.8

118.8

118.7

118.9

118.8

118.9

118.8

118.1

118.0

119.0

118.9

118.9

117.7

118.1

118.2

117.9 118.1 118.3

118.7

119.0

118.0

118.7

118.4

119.1

119.0

119.3119.0

118.0

118.1

118.7

119.2

119.1
118.2

118.4117.0

116.9
118.2

117.0

118.1

118.7

118.4

118.3

117.9

118.0

118.0

118.4

118.3

118.7

118.3

117.5

117.6

117.9

117.9

118.3

118.0 117.4

117.9

118.0

118.4

118.2

117.8

wA32

116.57

w32

w32

w32

w32

116.39
w

116.7
7

w
116.99

116.83

w116.91

116.93
w

117.19

117.
78

w32

117.50117.33

wA200

w32
116.70
w

w

w

w225

116.74w

119.32

119.33

118.78

118.84

118.85

118.54

119.03

118.56

118.80

118.78
117.00

wA32

w32

116.7
6

wA100

w

w
117.7

5

w100

116.
73

w150

w50

116.6
4

wA50

w

w32

wA32 w

117.15

w

w

116.88
116.55

w

w225 wA200

116.88w

116.69

w32

116.87

116.66

116.64

w160

wA1
50

w
116.17

116.6
3w

116.25

wA3
2

w32

w
116.57

116.47

116.21

116.62w116.49

w63

116.60w

117.03
w

w116.64

118.41

118.09

117.83

118.94

118.02

118.44

118.58

118.57

118.51

118.53

118.46
118.59

117.94

118.09

kd300kd20
0

k ks15
0

k

kd600

118.54

116.37
114.67

116.41
116.89

kd100

ks100117.21

k

kk
114.69

116.97
k

116.96

k k
116.95

k

117.00
k
116.36

ks20
0

ks15
0

116.37

k
115.28115.28

115.23

117.33

ks15
0

115.15

ks15
0

117.
37

k

115.06115.08

115.05

kd1
00

ks15
0

k
k

ks16
0

ks160118.64 k

118.
64

117.54k

118.01

118.97

118.07

118.11
118.07

118.48

118.52 118.49

118.09

118.48

119.35

119.08

118.01

118.73

118.63

118.95

119.14
119.17

118.43

kd500

k

116.63

117.37

k500

117.88

ks160

k 118.76
116.63

116.63

118.86
117.77

ks10
0

ks15
0

k

k118.51
117.30

118.64
117.30

k

ks16
0

k
119.25
117.79
117.80

ks1
50

ks250

kd

k
118.65
116.59

k

117.09

117.
08

117.12

k

kd3
00

k

116.80

116.83

kd150

kd300

ks150

ks150

k

117.
08

k

kd300

k

116.
16

116.
79

kd300

116.46 116
.24

116.42

kd200

k

k

k

kd1
50kd

15
0

kd 20
0

kd2x100

k

kd
20
0

k

k1
50

kd 20
0

117.
40

116.
91

116.
80

kd150

kd15
0

kd15
0

k

k

kd150

k

116.5
5

kd20
0

kd500 k500

k

kd2x100

kd15
0

116.30116.49

117.35
117.10

117.38
117.04

116.95

116.18

117.34

117.40

116.90

111.96

116.84

116.58

117.89

117.65

117.20

116.63

116.27

117.07
116.78

117.46

117.35
k117.30 k

k

116.71

k

117.63

k

116.33k

117.20

116.53
k

116.62116.50k

117.07

k
116.45

117.17k
117.00

116
.90

117.13

119.79

116.
80

116.58

116.59

k
117.31

117.16

k

k

116.80

117.26

117.05
k

kd200

k117.02

117.19

k 116.92
k 116.95116.93

117.19

116.60k

k116.92

116.8
0117.23

k

117.25

k116.90

k

kd300

kd30
0

kd30
0

kd20
0

kd20
0

kd200

kd200

kd300

117.09

kd200

kd20
0

k

118.18

ks250

ks250

ks250

ks20
0

115.
72

115.54

116.
25

ks20
0115.48115.48 k

ks15
0

116.57

117.07

kd500

k

116.82

ks15
0

116.79
ks15
0115.44

116.
88

ks15
0

115.37

116.70

118.14

118.67

118.65

118.62

118.62

117.84

118.92

117.78

117.72

117.72

118.57

118.67

118.41

118.44

118.78

118.79

119.02 119.01

118.52

118.46

118.22

117.91

117.83

117.74

117.77

118.21

117.87

117.75

118.19

117.78

117.79

117.80

117.64

118.08

118.11

118.00

117.88

117.80

118.82

117.85

117.87

118.16

117.84

117.85

118.18

118.70

118.60

117.92

117.80

117.85

117.99

118.14

118.11

118.19

117.83

118.41

118.46

118.45

118.52

118.45

kd500

kd600

117.05

k50
0

k
118.45
115.63

116
.05

kd600

118.
04

g63

g

117.75

118.35 g50

117.
63

g50118.33

g118.67

gA5
0

gA50

gA5
0

g225
116.66

116.9
6

g

g100

zb.

117.18

g 115.63

118.50

118.45118.37
118.30g

t

tA2

t

118.31

118.21

t

tA

119.21

t

t2

118.2

118.02

118.69
117.54t

117.96

118.1

118.0

t 119.01
118.10

118.30

t

118.95
117.98

118.08

t

118.55
117.42117.57

117.
79

t

t

t

tA2

117.45

117.44

117
.61

117.41

117.
41

117.77

117.6
5

t

117.67

t

t

117.79
117.63

117
.63

tA

t

t

tA

t

117.00

117.26

117.69

117.35

117.53

t
117.11

117.
47

117.07
t

t

t

tA

117.34

t
117.45

t

t

t

117.52t

t

t

116.94
t

117.90

118.59

118.25

118.43

118.11

117.83

118.24
118.30

118.47

118.44
117.96

t

tt

t2

t

t2

t118.54
117.29

t2

t2

117.6
117.7

117.6

117.65118.68
117.26

117
.56

117.47

117.5

117.4

117.6

118.59
117.07
t

t

t

eN

e S

e NA

e NA

118.3

e N

e Ne N

118.2

118.1

117.9

ee

2e S

e

eN

eN

e NA e NA

eNA

2e NA

e S

2e S

2e S

117.8

117.4

117.0

117.1

117.7

117.4

117.5

117.
4

116.
5

116
.5

116.6

117.3

117.5

117.6

e NA

e N

e N

e NA

e NA

e NA

e N

117.5

i.u.

bA

bA

bA

bA d.d.

bA
d.

d.

d.

d.

d.

i.u.

1006

1390

5

10

12/3

12/2

48

12/1

150

146

23

19/5

22

66

67

69

89

75

74

73

26

72/1

72/2

71

70

65

63

64

59

68

Kowalska

34
36

38
40

42
44

46

19/1

19/2

19/3

19/4

21

20

1/1

ŁIII

S-RIIIb

S-RIVa

S-RIVb

S-RV

ŁIII

W

RIVb

B

d r

B

RIIIb

RIVa

RIIIb

RIVb

RIIIb

PsIV

RIVb

RIVb

S-RIVa

RIVa

B-RIIIb

RIIIb

RIVb

RIVa

RIVa

B

W

RIVa

RIVb

ŁIV

W

ŁIII

RIVa

RIIIb

Bi

d r

W

Lz-RIVb

B

RIVa

RIVa

B

ŁIII

W

Lz-PsIV

RIVa

RIVa

RV

B

B

B

B

RIVb

d r

d r

i

2k

2k

g

i

t

g

i2k

c ie pl.
2k

2k

i

2k

2k

2k

2k

2k

117.33

117.28117.41

117.21

116.90116.94116.90

117.35117.29
117.41

117.41117.38

117.36117.50

j.kp.

j.żw
.

j.gr.

j.gr.

j.gr.

j.gr.

j.gr.

j.gr.

j.gr.

j.kp.

j.kp.

j.kp.

117.49

117.42

j.kp.

117.38117.42

117.35

j.gr.

118.37

118.03

118.55
118.60

118.16

118
.64

118
.62

118
.59

ch.bt.

c h.bt.

j.bt.

ch.bt
.

ch.bt.

c h.b
t.

j.bt.

118.56118.59

j.tl.

118.44

j.m b
.

118.52118.62118.56

118.62

j.tl.

j.tl.

118
.55

118.52

118.45
118.53

j.tl.

c h.kp.

c h.kp.

j.kp.

j.m b.

117.0

117.0

116.9115.8
116.9

116.8 115.8

117.6

116.8

117.8

116.8

115.8

116.7

116.9

115.9

116.8

117.0

117.4

117.4117.3

117.2

117.4

117.4

117.3

117.3

117.3

117.3

117.3

115.9

117.1

116.8

117.3

116.8

116.8

115.8
116.7

117.5

116.7

116.9

117.2

117.0

116.3

118.0

116.8115.9116.8

117.0

116.8

116.3

116.7
116.9

116.9

115.8116.8

116.7

117.0

116.0
117.0

117.0

117.0

117.2

117.3

116.6

116.7

116.7

116.4 116.6
116.7

116.0118.4

118.0

118.9
116.0

118.6

118.4

118.5

118.2

118.1

118.4

118.3
118.2

118.4

118.7

118.6

118.7

118.3

118.2

118.2

118.1

118.0

118.1

117.9

118.0

118.1

118.4117.4

117.0
118.1

118.3

118.2

118.4118.4

118.3

118.0

118.1

118.1

118.1

118.1

118.4

118.4

118.4

118.4

118.4
117.7 118.5

118.4117.6

117.33 118.4
118.4117.4118.6

118.5118.5
117.4

118.5118.7
117.4

w116.12 w40 116.26

w40
116.21

116.12w

116.11
w

w4
0
w4
0

w4
0

w4
0

w4
0 w4
0

w4
0

w4
0

w
117.34
115.90

w
117.34
115.90

w117.30
115.92

117.29
115.92

w

w
117.26
115.81

w
117.26
115.81

117.27
115.87

ww117.28
115.87

115.87

ww

117.38
116.02117.37

116.02

115.88

w160

w1
60

w
115.65115.71

wA3
2

116.91116.86

w32

w

116.93

w

wA3
2

116.89
w 118.58

118.60

116.80

118.56
116.95

kd
k117.11

k

kl160

kl160

k 117.51116.39

117.45
116.31
k

116.00

117.30
115.67

115.94
115.96k

k
117.41
115.35

115.86

kd600

kd400

k
117.43
115.21

kl1
60

k
117.44
116.60

kl1
60k

117.43
115.15

kl1
60

k
117.39
116.57

kl1
60

kd2
00

116
.25

k
117.30
116.25

kd1
10

kd1
10

kd1
10

kd1
10

kd1
10

kd1
10

kd1
10

kd 200

kd200

k117.39
116.64

kl1
60

kl1
60

k
117.39
116.49

k

kl1
60

kl1
60

k
117.39
116.56

117.38
116.51

k
117.38
114.58

117.39
114.60k

k
117.38
115.13

117.39
115.15k

k
117.40
116.48
k117.40

115.19

117.40
115.21
k

117.43
116.49

k k
117.47
115.09

117.48
114.86

kd1
10

k
118.43
116.01

k50
0

116
.01

k

k

kd1
00

kd1
00

kd150

k

k

ks150

kd100

k

k
k

k

k

k

kd50

kd35
0

ks1
50

kd15
0

117.99

116.15

k117.15

k
116.62

k

ks250

ks2
00

k
115.95

115.95
115.95

117.
07

ks15
0

ks15
0

115.82

115.82

115.73

115.66

116.
65

ks15
0

118.35

118.87

118.80

118.92

118.82

118.88

119.13

119.09

118.78

118.64

kd400

117.25

117.08

115.66
118.52k

kl150

kl150

kl
118.50

118.65
116.70
kl

k
118.52
116.97

k
117.46
118.56
117.46

ks160

ks15
0

116.31

116.36

116.40

115
.99

g63

g63

g6
3

g6
3

116.34
117.47
g

g32

g

g25
g32

g

g25

g2
5

g3
2g3
2

g2
5

g3
2g3
2

g

g2
5

g3
2g2
5

g3
2

g

g

g

g32

116.42

g32

116.65

115.60

g200

116.36

116.27

117.
11

117.
04

117.
70

117.64

117.58

g50

g

gA50

g200

g125

g200

g
118.46
118.47

117.50

t

116.42

116.52

118.03
118.03

118.07

t

t

118
.21

t

tA

117.04

117.86

117.57 117.88

t

118.47

118.58

118.73

118.56

t118.57
117.34

117.6

117.56

117
.62

117
.7

tA117.67
118.47t

116.4

116.3

116.4

116.4

116.5

116
.4

e N

116.5

116.6

e

116.4 e e N
e N

e

e

e

e N e N

e Ne N

e N

2e
N

116
.6

2e
N

2e
N

116
.6

116
.7

2e
N
116
.7

e N e N

e N e N

e N

116.4

eN
A

e NA

e N

e NA

2e S

117.7

117.
5

117.4

117.5

e NA

e NA

e NA

eN

117.
6

e

d.

bA

zb.

i.u.

2/15

2/16

127
s1/2

Ba

Ba

d r

i

rm p.

rm p.

f.

i
i

s

i

p

p

p

p2k

118.
25

ch.b
t.

ch.i.

c h.b
t.

ch.bt.

R

118
.27

j.kp.

j.kp.
j.kp.

118.36

118
.28

c h.b
t.

j.bt.

j.bt.

ch.kp.

j.kp.

j.kp.

117.8

118.4

118.
8

118.5

118
.2

118
.7

118.0

118.3

117.7

117.9

118.1

118.4

w63

w63

116
.61

w117.10

w
116.64

w100
w100

w150

w100w200

w160

w160

w63
w250

w
116.90

117.
30

116.77 w

w25
0

w

w16
0

w16
0

w16
0

w

118.64

118.52

118.36

118.80

118.77

118.16

w250

w118.28
117.10

w30
0
w25
0
w20
0
w20
0

w w90

w
w

w

ww11
0

116
.63

116
.83

116.
83

w

w250

w

115.99
116.45

115.99

116.03
116.03

w16
0

w90

w90

w16
0

118.33

118.44

118.43

118.17

kd160

kd160

kd160

ks160

ks160

kp200k

k
116.85

kp20
0

k

115.59

k
116.34 kp200

116.33
k

116.94
k

116.89

116.74

k
116.71

116.93
k 116.89

k

k
116.23

116.33
k

116.80
116.83k

k
116.43 116.79

k

116.46k

k
116.52

k116.71

kd160

116.70

116.53

ks160

ks160kd160

kd160

kd160

kd160

kd200
ks160

116.
55116.55

k

116.
58

116.90

116.97117.06 116.96
kd250

ks160

116.56 k

116.74k

116.59

116.53

kp200

k

k
k 116.5

9

115.69116.22

117.02

kd200

k116.10

ks200

115.95
115.
95

kd160
ks160

kd160

kd160

kd200

kd200

kd25
0

ks15
0

ks15
0

kd160

kd25
0

kd25
0

kd50
0

kd50
0

k

k

k
115.42

117.02

117.02

118.31
118.30

118.33
118.30

118.36

118.22
118.24

118.19

118.12

118.08

118.15 118.20

118.23

118.23

118.19

118.59

117.96

118.63

118.55

118.65

118.09

118.44

118.07

118.31

118.45

118.33

118.35

118.60

118.20

118.23

118.31

118.08

117.90

k

k

k

k

k kd12
5

116.44

116.88

116.74

116.
74

116.77

117.20
117.
20

117.
20

kd110

kd11
0

k

i.u.

i.u.

kd200

kd20
0

118.31
116.80

117.
30
k

k
117.
31

118.32
116.76

118.38
117.31

kkd20
0

118.16
114.93116.

36k

kd1
10

117
.35

117
.22118.01
116.73

kd20
0

118.62
116.58

k

kd150

kd160

k

117.55

117.52

116.89

116.54

k116.63

116.85

117.08

k 117.46

kd160

kd25
0

118.66

118.66

118.27

118.12

118.62

118.12

118.45

118.50

g
g
117.39

g90

117
.43

117
.63

g117.35g
117.34g
117.33

117.15

117.17

117.15
117.15

g90

g
gg

118.22

118.15
118.14

118.13

118.20
118.20

118.21

g150

c70

c70

c130c130

117
.65

117.
43

117.
37

117.
64

t

117.03

117.20
t

117.45
t

118.27

118.19

118.35

t
118.42
117.01

117
.55

117
.55

t2

116.66
t

117.35t

t

116.71

t2

117.3
6

117.40

117.3
4 117.34

118.26

118.25

118.33

16e N
e S

e S
e S

e S

e S

4e S

e SA

117.
3

117.5

117
.3

117.
58

117.
58e116.80

117.30

117.
8
e N

118
.3

52Rne

2e N

e N

117.
67

e

117.36

117.55
117.20

4e S

2e S

118.63

118.56

118.80

2eN

e S

7e N

7e N

2e Ne S

117
.3

117
.1

117
.0

16e N

117
.4

117.4

117.4

117
.6

117.6
e N

e NA

i.u.

i200

i200

i400
i400

zb.

116.95

2Rni200
2Rni200

1401

710

1402.01

2

32

54

4

3

Kowalska

2/1

143

2/5

W

ŁIII

RIIIb

RIIIb

S-RIIIb

W

S-RIIIb

W

RIVa

RIVa

S-RIVa

S-RIVa

RIIIb

RIVa

RIIIb

d r

d r

Ba

p
p

i

i

b2k

f.

118.38

118.07

118.31

118.24

118.33

118.12

118.
36

118
.12

118
.25

118
.01

118.2
5

118.07

118.15

118.3
0

118.31

118
.35

118.
21

118.32

118.
13

ch.bt.

c h.bt.

ch.i.

c h.i.

c h.i.

ch.gz.

c h.bt.

ch.bt.

j.kp.

118.30

118.50118.53118.45

118.52
118.60

118.37

j.kp.

j.gr.

j.m b.
118.29

117.70117.83

117.66117.79117.66

118.25

118.01
117.61

117.57

117.60117.61

117.98

117.81

118.10

118.03

117.94
117.95

117.94
117.98

R

j.gr.

c h.b
t.

ch.b
t.

ch.b
t.

c h.i.

ch.gz.

c h.bt.

ch.kp.

j.kp.

j.kp.

118.01
118.23
118.12117.92

c h.k
p.

R

R
j.kp.

117.98
118.01

118.13

118.20 118.16

j.m b
.

j.mb.

117.97

118.16

118.05

118.08

118.32

118.16118.13

118.28

117.92

118.09

118.14

117.95

118.23

118.20

118.10

118.03

118.15

ch.bt.

ch.bt.

c h.bt.

ch.bt.

118.36

j.bt.

ch.bt.

ch.bt.

c h.i.

c h.i.

c h.i.

c h.i.

c h.i.

c h.i.

c h.i.

ch.bt.
j.kp.

R

R

ch.kp.

j.kp.

j.kp.

j.kp.

ch.kp.

j.kp.

j.kp.

j.m b.

u.t.

118.0

118.1

118.1

118.1

118.4

118.4118.3

118.5

118.3117.3118.4

117.0

116.8

116.1
117.0

116.9

116.9

118.1

116.8

116.9

116.0117.2

117.3

116.8

116.7

116.6

116.4

116.6

116.6

116.4

116.7

117.0117.4

116.7

117.2

117.8

117.9

117.8

116.6

117.0

116.6

116.6

116
.4

116.8

116.2

116.1

117.0

117.0

117.1

117.1

117.1

116.9

116.9

117
.1

117
.2

116.2

116.1

117.0

117.1

116.1 117.1

116.8115.9116.8

117.0

116.8
117.2

116.8
117.6

115
.6116

.9
116
.7

116
.0117
.2

117
.1

116.6

116.6

116.7

116.6

116.7

116.4

117.6

116.7

115.96

116.02

116.08

116.42

w16
0

w160

116.39w

w
115.87w

116.57

w250

wA200

116.66

116.79

w16
0

115.
99

116.10

w225

116.10w

118.74

118.32

118.15

118.51

118.21

i.u.

w160

w
w
w 116.22

115.93

116.07

w
115.93

w10
0

115.
90

w225

w116.33

116.23

w90116.36

116.40 116.39w

117.93

118.06

118.20

116.
48

w

116.14w250

116.
22

w

w90
w116.57

w250w

w

116.51

w

116.47

w 116.39

116.5
3

w25
0

w25
0

w90

w16
0

w16
0

118.56

118.45

118.26

118.28

k

117.04

kd300

kd20
0

kd160

k116.53

kd1
60

116.61

k116.58

k116.49
116.43

117.08

116.58

116.64

k116.88

kd200

kd2
00

116.90 116
.90

k116.53

116.40

116.53116.
53

116.88
kd200

kd 25
0 kd300

kd25
0

ks250

k
116.22

116.22
116.22

ks2
00

116
.07

118.34

118.01

117.99

118.20

118.18

118.33

117.99

117.93

118.50

117.96

117.92

118.15

118.46

k 116.98

117.12

kd600

kd600

k

116.35

116.53

k 115.85

115
.76

115.85

116.40

116.19

116.07

kd160

k 115
.22

k

115.85

116.47

116.83

116.
83

116.86

kd250

116.07

115.85

116.30

116.06

115.22

116.28k

k
116.13

116.21
k

114.64
k
k 115.48

116.21 k

kd16
0

k 116.92

116.92

kd35
0

k
116.44

114.61k

kd40
0

114.66
k

k 116.49

116.74

k116.45

116.45

kd50
0

116.22k

k
k

116.11
114.32

kd160

k116.54

kd16
0116.22

116.29

kd400

116.18k
116.
18

116.18

k 116.21

116.21

ks16
0

116.24k

115.88

115.
88

k
115.88

115.85115.85

k

116.12
k

116.14

k

114.53

k
115.81k

k

116.21
k

116.18

kd40
0

kd40
0

ks160
kd350

kd250

116.83k

k 116.51

ks250

116.52

117.76

117.70 117.68

117.90

117.99

117.79

117.91
117.89

117.93

118.25

118.33

118.11

118.02

118.31

118.23

118.02

118.13
118.07

118.18

117.98

118.08

118.27

117.76

117.83

117.96

117.92

117.93

117.85

117.96

117.85

116.97

118.24

118.24

118.25

117.73

117.81

117.84

118.09

117.61

k

k

k

k

kd200

116.19

116.63

116.68

116
.37

116
.39

116
.07

116.04

kd600

kd600

kd20
0

kd500

kd350

kd4
00

kd400

kd400

kd600

kd60
0

kd60
0

kd60
0

kd600

kd6
00

kd16
0

k

kd16
0

kd16
0

ks150

kd300

ks160

115.91

115.59116.41

115.59

kd200

k
116.95

116.41

116.80116.
41

116.
41

116.95

kd315

116.
55 116.55

ks160

115.
54

115.
54

116.42
116.28

116.40k

116.36

k117.35

kd16
0

ks16
0

k117.16

kd16
0ks16
0

116.73
k

k
116.37

116.69k

116.44

116.26k

115.91k

116.41
k

116.44
k

117.01k

k115.54

115.54

k 116.45

116.63

k 114.64

k114.65

kd50
0

116.15

116.53k

116.53

k

k117.07

kd160

116.73
k

k 116.28116.28116.
28

113.75
k 116.00

116.00

115.97k

115.72 k

ks160

115.75
k

ks160

115.83
k

k115.78

115.96
k

117.19kkd200

kd16
0

ks150

116.67

ks160

116.96
k

116.62

115.81k k

116.
48

116.37

k
116.37

116.48

116.44

kd30
0

116.35k116.
35

ks16
0

kd16
0

k
116.37

116.63

116.69kkd250
kd200

kd200

116.41

k

kd200

kd200

116.44
k

116.
44

116.48
k

ks16
0

116.45

ks200

116.45
k

116.26

kd200

116.31

116.76

ks160

k
116.55

k

115.65
k

k

116.31
k

116.33
k

kd200

kd16
0

kd300

kd25
0

kd50
0

kd50
0

kd50
0

ks20
0

ks20
0

kd300

kd40
0

kd400

118.21

118.37

118.03

118.39

118.00

118.19

118.19

118.16

118.19

118.17

117.74

118.09

117.83

118.28

118.39

118.52

118.26

118.07

117.94

117.91
118.04

117.90

118.00

118.26

118.20

118.33
118.29

118.31

118.29

118.26

118.27
118.30

118.26 118.04

118.07

118.26

118.30

118.15

117.84

118.19

118.28

118.04

118.67

118.43

118.43

118.54

118.16

117.98

118.39

118.24

118.24118.27

118.20

118.28

118.28

118.26

118.27

118.05

117.98
117.92

127.80

117.85

118.17

118.18

118.07

118.15

117.76

118.41

i.u.

i.u.

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

kd12
5

kd14
5

kd14
5

kd125

kd110

kd11
0

115.59

116.23

116.
64116.35

116.
64

116.09

116.12

116.19

116.09

116.79

116.80

116.
54

kd60
0 kd600

g90

117.15

g117.35gg
117.35

117.35
gg
117.35

118.37

118.36
118.36

118.36

118.36

117
.49

t

117.57

117.15
t

117.40
117.40

117.39

t

117.88
t

t 117.07117
.39

117.38

t

t4

tA

118.00

118.51 118.28

tt

t2

t

tA

t

117.27

116.
73 116.73

116.33
116.33

116.33

117.40

t

t

t

117.22

116.92

116.12

116.33

t

t

t4

115.77

t

115.77
t

118.22

118.11

117.99

117.83

117.71

117.41

t

117.41

t

117.
69

117.
68

t117.41

t

t

116.69

116.83

117.07

116.62

t

116.
9

117.
24

117.33

t
116.73

117.51

t

t2

116.85
t

t116.48

t
116.62

t2

t2

117.44

117.35

t1
17.2
8

116.68

117.28

117.18t

t

t

117.24t

117.30
t

t

117.28t

117.68

117.28

t2
t116.23

t

t

t3

t3

t2
t4

118.22

117.98

118.47

118.28

118.19

118.19

118.22

118.25

118.23

118.27

118.40

118.32

118.28

118.22

118.50

eN

e S

4e S

2e S

2e S
A

3e N
A

4e N

e S

2e S

117.4

117.4

117.2

117.
4

117.
0

117.
1

117.1

117.3

117.4

2e N

117.1

2e N

117.5

117.6

117.7

117.8

e N

117
.5

eN

117
.4

117.3

3e N

117.5

eN

3e N

117.5

117.4

117.4

117.1

2e N

2e N

117
.5

117.5

3e NA

e N

2e NA

e N

2e N

e N

e N

e N

e N

e S

i.u.

eS

117.4

117.1

117.1

117.4

117.2

117.0

117.1

117.0

117.1

e Se Se Se S

e N

2e N

e N

e N

117.5

117.2

117.2

117.3

e N

116.9
116
.0

eN

117.2

117.
2

117.
1

117.0

e N

e N

e N

e N

e N
e N

e N
e N

e N

e N

e N

e

2e N

e S

e N

e N

e N

e N

e N

117.6

117.2

117.
0

117.
0

117.
2

117.4

117.4

117.4

Rne N

117.
2

2e N

2e N

117.5

2e N

117.4

e N

e N

4e S

117.
19

117.0
0 117.06

e

116.26

e
116.57

eN

2e NA

e N

4e S

2e N

2e N

2e N
e N

e N

e N

e N
e S

118.26

118.44

i.u.

i.u.

e

Rnx20

1007

26

19

20

21

24

11

25

7

13/1

12/5

8

12/4

13/4

18/2

22/2

23/2

36/2

W

RIVb

W

ŁIV

ŁIV

RIVb

RV

RIVb

RIVb

d r

RIVb

W

ŁIV

d r

ŁIV

ŁIV

RIVb

ŁIV

W

RV

RIVb

W

RV

RIVb

RV

W

RIVb Bi

B

B

i

i

117.65

117.59

117.65

117.65

117.65

j.gr.

j.gr.

j.bt
.

bt.

118.73

117.27117.25117.30

j.gr.

j.gr.

j.gr.

c h.bt.

117.3

117.2

117.1

117.1

117.1

117.1

117.2

116.9

117.1

117.2

117.1

117.2

117.6

117.7

117.5

117.6

117.4

117.6

117.7

117.0

117
.2

116
.0

118
.3

118
.2

115
.6

117
.2

117.0

117.6
117.7

117.3

117.1

117.1

117.3

117.8

115.4

116
.2

117
.0

117
.1

117.5

117.5117.3
117.2

117.2115.7

118.3

117
.6

117.0
116.9

116.9

117.6

117.5

117.4

117.2

117.1

117.2

117.4

117.0

117.4

117.4

116
.5

117
.1

117
.1

117.3

117.6

117.6

118
.0117

.1

118.3

117.7

117.8

117.8118.1

117.5

117.6

116.9

116.3

116.5

117.5

117.6

116.0

117.0

117.6

117.0
116.7

117.2

117.2

116.2

117.4

117.3
116.3

117.7

117.1

118.0

117.1

117.3

117.2
117.2

117.4

117.4

116.8

117.2

117.0
116.1

117.3

116.9

117.1

117.2

116.9

116.9

116.2

117.0

117.0

116.8

117.2

116.0
117.0116.9

117.0

117.1116.9117.0

116.9

116.8

wA4
0

115
.93

117.33

kd1
50

kd1
50

116
.72

116
.58

117.09 k

kd1
50

116
.42

116
.41

116.56

116
.25

116.10

k
k ks1

60

ks6
3118.09

116.34

118.38
116.50

117.95
116.40

k

117.11k

kd1
50

116.13

kd1
50

116.21

116.38

g200

g63

116.12

116.80

117.74
g

116.52

e N

e NA

e NA

116.7 116.6

116.8

116
.8

116
.9

116.6

116.4

e NA

e NA

e N

e

e NA

e N

116.4

116.6

117.20
115.17

30

31/2

31/3

31/4

43

43a

29

37

35

44

45

6

31/1

9/2

32

31/1

31/2

31/4

31/5

34

RV

RIVb

RV

RV

RIVb

RV
W

RIVa

RIVb

RIVb

RV

RIVa

RV

RIVb

RV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

RV

W

ŁIV

N

N

Tp

RV

RVI

Bi

d r

i

g

g

i
i

i

2k

i i

j.gr.

j.gr.

116.9 117.0

116.4

116.5

118
.2

117.4118.0

117.4

117.9

115
.9

116.4

116.7

116.0

116.8

116.5 116.3

117.3

116.7
116.1

116.5

116.5
116.0
116.7

116.5
116.0

116.5

118.2

118.1

116.7

118.1118.1117.6

118.0118.2

118.2118.0

116.7

116.7

117.5

118
.2

118
.2

117.1116.1

117.3

116.6

117.1

117.5

117
.0

116.9
117.2

117.1 117
.4

116.7

116.6

116.6

117.0

117.3

117
.1

116
.0

117
.1

117
.2

116
.2

117
.2

116.6
117.2

116.4

117.9

117.8

116.9

116.9

117.9

117.8

117.9

116.1

117.0

117.0

117.3

116.7

116.9

117.0

117.7

117.8

117.3

116
.9

116
.8

117
.1

117
.2

116
.9

117
.2

117.1

116.9

116.8 117.2

117.6

117.1

117.0

117.0

117.5

117.0
117.4

117.2
117.4

118.5

118.3117.9

117.9

117.9

117.7

117.8

118.0

118.2

118.1

118.1

118.2

118.3

118.2

119.0

118.5

118.9

118.5

117.9

117.9

117.4

118.3 118.0
117.5

118.0

117.8
117.8

117.8

117
.92

115.32

ts

t

t

eN
A

e NA

e

f.

f.

f.
f.

i

f.f.
f.

f.
f.f.

f.

f.
f.

p

f.

f.

f.

f.

f.

f.
f.
f.

f.

f.

f.f.f.
f.

p

p

p

i.b.

i.b.

i.b.
i.b.

i.b.
i.b.

i.b.

i.b.

f.

119.08119.06

118.28

118.40

118.32

118.32

118.17

118.40

118.
87

118.71
118.85

118.70118.79

118.71

118.60

118.87

118.74

118.74

118.72

118.73

118.70

118.34

118.96

118.
93

118.91

118.
67

118.
87

118.20

118.
17

118.
66

118.
82

118.78

j.bt.
ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

c h.g
z.ch.i.

c h.bt.

ch.bt.

ch.bt.

j.bt.

j.i.

ch.i.j.bt.

ch.gz.

c h.i.

j.bt.

ch.i.

j.kp.

j.kp.

j.kp.

j.kp.

c h.kp.

j.kp.

j.kp.

R

ch.k
p.

c h.k
p.

ch.kp.

c h.kp.

c h.k
p.

R

ch.k
p.

ch.kp.

R

ch.kp.

118.17

118.61

118.56

118.20

118.08

118.79

118.71

c h.b
t.

ch.b
t.

j.gz.

c h.k
p.

c h.k
p. c h.k

p.

c h.kp.

ch.kp.

c h.kp.

c h.kp.

j.kp.

R

R

ch.kp.

c h.kp.

ch.
kp.

j.kp
.

R

j.kp.

c h.ż
w.

c h.k
p.

c h.kp.

c h.ż
w.

j.bt.

j.kp.

s

s

119.3

118.6

118.7

118.8

118.6118.2118.6

118.6

118.4

118.6

118.6

118.6

118.7

119.
2

118.
0

w
w

w

w

w16
0

wA160

116.
65

Rnw50
Rnw50

Rnw50

116.41
w

wA110

116.67

w63

w63

117.30

117.39

117.
39

117.32

117.45

w100

117.38

w16
0

w16
0

118.
04

118.
04

117.
75117.
75

117.35

w

w1
50

w116.04

w116.60

w116.60

w

w

116.77
w

117.35

117.03
w250

w250

118.56

118.24

118.61

118.38

118.33

118.32

118.60

w
119.94w

119.91

119.93
w

w250

w
118.92
116.78

116.64

116.62

116.59

w250

w
116.61

w90
w116.55117.28

w10
0

116.67

116.
55

w16
0

w

w63

w

w
115.60

115.60
115.60

117.70
w

wA160

w250

w160

w16
0

ww

w

116.68

118.22

118.41

118.65

118.36

118.22

118.32

118.23
118.19

118.36

w25
0

k

kd150

116.65116.65
116.65

115.6
6

115.66kd16
0

116.99

116.99

k

116.79

116.80k

kd16
0

kd60

k115.80

k
115.76

k

kd160
k

115.66
k

116.49

k
116.82

kd160

k117.11 117.30

kd90

116.88

117.22
k

kd160

117.25

117.
58

116.94

kd25
0

116.
98 116.98

k
116.98

kd15
0

k
117.48117.
48

117.48

117.35

kd15
0

117.35
k kd200

kd200

117.23 117.
23

kd16
0 116.82

k

kd20
0

118.43

117.
27

117.25
117.27

117.27

117.17117.31
117.31

kd15
0

k

117.41

117.16

kd200

117.41

kd16
0117.59

117.17

k
116.73

116.73

116.73

116.73
k

116.87

116.83
k

116.06k

k

116.65k

118.03

kd160

116.78

116.64

116.99k

116.88

117.02

k
116.88

115.64

116.94 k

117.
28

117.04

117.00

117.
05

k
117.
01

117.29k

117.10

116.82

115.72116.
24

k

kd250

116.25

k

117.58
k

k

117.
05

kd160

117.07
k

kd160

116.
32

kd160

k

116.33

k

kd160
117.12

117.10k

117.
03k

kd160

ks160

118.60

k
117.23

k
117.25

k
117.27

k
117.31

k

117.36

k
117.41

k
117.59

116.80

kd250

kd250

kd250

kd2
00

kd200

kd200

kd200

kd250

kd250

kd20
0

kd25
0

kd20
0

kd20
0

kd25
0

kd20
0

kd20
0

ks16
0

ks160
ks160

ks160

kd11
0

k

117.01

kd60

kd16
0

116.81

115.
71118.75

118.07

118.05

118.29

117.97

118.29

118.15

118.06 118.16

118.40

118.27

118.62

118.91

118.90

118.27

118.27
118.31

118.17

118.32

118.06

118.12

118.62

118.39

118.65

118.73
118.74

118.58

118.69

118.52

118.71

118.40

118.81

118.84

118.82

118.72

118.86

118.68

118.84

118.53

117.97

118.62

118.55

118.62

118.61

118.59

118.26

118.01

118.02

118.52

118.26

kd10
00

k 119.81
117.24

kd250

kd16
0k

117.57

117.
23

k

kd16
0

117.1
6

kd160

116.81
117.2

7

ks16
0

115.21k

115.21

k 115.37k
115.39

116.85

kp20
0
116.79
116.
77

kp200

kp200
kp200

k
116.74

116.66
k
116.68

k

kp20
0

kp20
0

kp20
0

k
115.71

k115.95

ks160

k
116.06

116.92

kd16
0

kp200kp200

kp200

k

ks16
0

117.01

k116.99

116.34

116.99

kp30
0
116.
14

116.38

116.35

k

116.40
k116.82

k

116.35k

116.68
k

115.06
k

k

115.91

115.99

k

kd160

116.92

k

k

116.06115.31

ks15
0

117.22 117.
22

117.16

kd16
0

kd160

k

k113.70

kd16
0

117.16
k

k
116.73

k
115.85

k116.70

117.06
k

117.
12

kd16
0

kd90

k114.42116.94

k115.12

k

115.12

kd250

k
115.66

k
115.57

116.82

116.81

116.76

kd160

116.84

116.97

116.
93

117.25

k k

116.93
k

116.90

k

k

116.22

kd200

117.25k

kd200
116.56

118.12

kp200

k

114.99
k

116.39 k
kp20
0

116.62

kd160

117.37k

115.24

kd25
0

ks90

ks25
0

k
117.01

114.91kk
d250

k

115.
26

115.
24

117.03
k

113.75
113.75

k
k

118.02
k

115.18
115.
18

kp20
0

kp200

ks200

ks200

kd16
0

k

k
k

zb.
zb.

k115.77k

k

117.18

k

k
k

k
114.48

k
115.04

k

118.40

118.92

118.25

118.15
118.16

118.29

118.28

118.29

118.24

118.27

118.24

118.21

118.38

118.31

118.31

118.33

118.31

118.29

118.19

118.28

118.27

118.72

118.24

118.14

118.29

118.29
118.28

118.78

118.86

118.86

118.84

118.83

118.22

118.33

118.16

118.37

118.24

118.23

118.53

118.43

118.51

118.67

118.52

118.53
118.51

118.90

118.69

118.49

118.63

118.24

118.71
118.69

118.00

117.98

118.03

118.53

118.49

118.18

118.16

118.64

118.67

i.u.i.u.

k

k

kd12
5

kd12
5

116.44

116.
81

kd20
0

k
118.14
117.87

118.71
117.12

118.68
116.10

kp30
0

i.u.

i.u.

115.92

115.94

k118.00
117.06

kd12
5

kd12
5

118.73
116.16k

k
118.20
116.30
116.8

4

116.
86

k

118.72
115.91

118.31
116.24
116.
92

k
118.93
116.25

116.
93

118.87
115.94

118.90

118.90

k500

kd 50
0

kd250

k
118.79
117.69

118.87
115.94

118.71
115.91 118.80

115.26

k 118.68
114.48

116.86
115.33
k

118.82
116.97

k

k
ks20
0

117.17

117.18

117.05

g160

g

117.14

g

zb.2xRn
g32

g

zb.2xRn
g32

zb.2xRn
g32

g118.39 i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.i.u.

i.u.i.u.
g160

g80

116.
94
g

116.95

g

g 116.73
116.90 g

g90

g90

118.17

118.31
118.37

i.u.

t

117.72

117
.96

t117.72

117.87

117.77

117.75

118.11

118.11

117.77

117.18

117.51t

t2

117.27t117.87

t
117.20

117.22
t

t2

t2

tA

tA

t2

118.1

118.0

t117.04

118.63

118.78

118.91

118.67

118.65

118.62

118.49

117.
64

117.
83

118.03

t
117.23

117.23

t2

117.48
118.03

117.
95

117.44

t

t

118.63

118.88

118.64

e SA

116.23

eN

e

116.23

117.18

e

e S

116.27

e Ne N

e N

e N
e N

e N

e

e

116.92

eS

116.84

e N

115.49

117.4

118.2

117.9

118.3

118.1

118.1

118.1

118.2

118.
8

6e N

eN

6e N

e NA

117.6

e N

7e N

117.6

e NA

e N

2e N
117.8

118.1

11
7.9

117.
58

2e N

e N

117.8

117.7

117.5

117.8

2e N

e N

e N

e N

e N

e N

e N

e N

e N

e N

118.07

118.08

118.07

118.14
i.u.

i.u.

i.u.

e

e N

117.58

e
116.38

117.32

117.40

e N

117.45

e

2e N

117.42 e
116.74

117.46

116.74

e

e 116.47

118.0

e N 2e N

4e N
117.
8

116.56e

e N

118.1

116.64
117.
57e

e

117.60

117.
9 117.9

e

118.0

118.
0

116.68
e

117.55

e S

116.43

4e
S

117.
8

117.35

117.30

e

e N
e116.49

eN

e N

e N

e 117.61118.0118.11

e S

e S

e S

e

e NA

e N

e N

2e N
A

e

117.50

118.27

118.27
118.21

118.27

118.27

118.55
118.26

118.83

118.65

118.52

118.27

118.85

118.55

i.u.

e

e

e N

e N

e N

e N

118.95

zb.

zb.

zb.

zb.

ii

Rnx500

1403

1404

33

34

Kowalska

1

2/3

2/7
11

PsIV

Lz-PsIV

Lz-PsIV

RIVa

d r

d r

Ba

RIIIb

RIVb

g

f.

f.

f.
f.

f. f.

f.

f.

f.

p

i

p

p

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

p

p

p2k

p

i

117.60

117.56117.64

117.57117.67

117.81

117.68

117.66

117.89

117.94

117.59

116.88

118.08

117.96

117.63117.66

117.74117.76

117.81

117.97

117.
94

117.
89

117.92
118.03

117.95

117.99

118.01118.11

118.07

117.96
117.98

c h.b
t.
j.bt.

ch.b
t.

ch.bt.

c h.b
t.

ch.b
t.

ch.b
t.

ch.b
t.

ch.b
t.

ch.b
t.

j.m b
.

j.mb.

j.m b.

j.bt.

ch.bt
.

ch.bt.

c h.bt.

ch.gr.

c h.kp.118.05
118.02

118.18

R

j.kp.

j.kp.

c h.kp.

118.12

118.16

118.34

118.30

118.31

118.34

117.
99

117.
89

117.
94

118.
05

118.
50

j.bt.

ch.bt.

c h.b
t.

c h.g
z.

ch.bt.
ch.bt.

ch.bt.

c h.g
z.

c h.i.

c h.b
t.

j.bt.

j.bt.

j.kp.

j.kp.
c h.kp.

c h.k
p.

R

ch.kp.

c h.k
p.

ch.kp.

j.kp.

117.89
117.98

117.71

117.68

117.66117.77

117.73

117.57

117.63

117.66

117.71

118.00

117.77

118.
01

118.
01

117.85

117.89

117.80

118.28

117.86

117.61

117.80117.97117.87

117.71

118.
18

117.84

117.84

117.83
117.92

117.69

117.77

117.96

117.86

117.66
117.83

117.56

118.09118.26

118.54

j.gr.

c h.b
t.

ch.g
z.

ch.bt.

ch.bt.

j.i.

ch.bt.

c h.g
z.

ch.bt.

j.bt.

j.i.

c h.bt.

j.mb.

j.bt.

ch.kp.

c h.kp.

c h.kp.

c h.k
p.

c h.k
p.

c h.k
p.

ch.kp.

c h.k
p.

c h.k
p.

ch.kp.

c h.k
p.

c h.bt.
ch.bt.

ch.k
p.

c h.tl
.

ch.kp.

c h.kp.

c h.tl.

j.kp.

j.kp.

117.74

117.85

117.77
117.82

117.90

117.79

118.07

118.07

117.80

117.71

117.85

117.74

117.99

117.94

j.kp.

j.kp.

j.kp.

j.kp.

j.kp.

117.83

i. i.

bt.
bt.

j.kp.

j.kp.

117.3

117.3

116.9

117.0

117.2

117.3

117.4

117.2

117.4

117.5

116.7

116.5

117.4116.5

117.3

116.8

117.7

117.2

117.3

118.5

118.7

118.0

118.
6

118.
0

118.0

117.
9

118.0

118.0

118.0

118.3

118.1

118.5

117.9

117.4

116.8

115
.4

116.8

117.8

117
.7

118
.2

117.7

117.0

117.9

117.6

117.5

116.8

117.0

116.8
117.8

117.5117.2

116.3

117.5116.9

116.8

116.6

116.8

118.0
116.8

117.8

117.8117.0

117.5

117.9

117.3

117.5

117
.4

117
.6

117
.1
117
.0

117.9
116.9

117.9

116.7
116.7

117.7

117.9

117.5

117.6

117.7

w

w32

116.43

wA32

w

wA200

116.
40

116.
35

w
ww

116.34

116.23

w115.62

w16
0

115.95

w

w250

115.
90

116.
30

117.34

118.17

117.82

117.89

i.u.

116.48

116.
75

116.83

w16
0

w16
0

116.25

Rnw2x50

116.05ww

w
w

116.82

116
.24

w2
50

116.27

116.51

116.
68

117.
12

116.98

w125

w

w63

w

w25
0

w25
0

w250

w250

w250

118.14

118.01

w250

116.
65

116.
53

Rnw
2x50

Rnw
3x40

Rnw
2x50

116.43w

w250

115.85

115.94

w63

w

115.88

116.
04

115.60

115.68

116.
08

116.08w

w160

w
116.27

116.
27

w
116.11

w80

w110

wA200

wA200

w250

w25
0

w25
0

w16
0

w16
0

w2
50

w

116.03

116.03
w

w
116.03

w250

w25
0

11817

117.87

117.79

117.82

117.93

117.66

117.66

117.66

117.80

kd600

116.47

kd16
0

kd16
0

116.15

116.53

k

k

k

kd40
0

k
kd31
5

kd16
0

kd200

kd31
5

116.32

116.13

kd40
0

kd200

kd40
0

ks16
0

kd20
0

k

k

ks16
0

116.94

116.53

116.
61

k

k

115.94

kd16
0

k

kd40
0

116.50

114.43
116.22

116.83

116.94

114.30
113.76

116.02

115.96

116.18

k
115.98

116.01k

114.86k

k
113.87

k

116.15

116.85

116.13k

116.84

116.32
k

k 116.53116.53 116.34

k
117.05

ks160

k

115.91115.
91

k 116.46

116.03

k116.33

k
116.59

ks16
0

ks160

k 115.88

k 114.28

116.74k

116.74ks20
0

116.45

k 116.53

kd31
5

kd
20
0

kd 250

ks150

kd315

kd3
15

kd400

kd16
0

117.95

117.97

117.97
117.97

118.28

118.21

118.03

118.01
118.04

118.11
117.99

117.93117.85

118.21

117.95

117.94

117.95

118.24

117.80

117.78

117.90

118.21

117.75

117.96

118.19

118.21

118.20

118.22

117.62

117.63
117.87

117.88

117.79

117.74

k

k

kd1
50

kd200

116
.60

116.61

116.87

kd315

kd300

kd200

116.46

116.
57

116.91

k

kd25
0

116.90

116.
69

116.57
116.57

116.57
116.57

kd20
0

116.84k

k

k 115.89

116.88
116.57

116.77

116.70

k116.86

k
116.69

116.
39

116.42
116.64k 116.

66

116.62

k
k116.39k116.58 116.58

116.
38

kd200

116.06

116.28k
116.28

116.
48

kd110116.43

116.30

k

116.48

kd110

116.44

k

116.42116.
42

k

116.
44

116.
56

kd160

116.80

116.
93

kd20
0

k116.44

116.46

116.46

k

116.57

117.04

116.93

115.
30

115.35

kd25
0

k115.62

115.62

115.62

kd31
5

k115.80 115.80

kd110

k
114.08

116
.92

k116.92

114.92

k

116.79

k

116.88

k116.87

116.78k

116.94

116
.41

116.
39 kd25

0

k
114.84
k116.

93

ks1
60

k
116.40

k
116.77

116.
76

116.44
k

116
.43

116.
46

116.46
116.21
k k

kd250kd200

kd250

kd250

kd25
0

kd2
50

kd25
0

kd31
5

kd31
5

kd31
5

kd25
0

kd
25
0 kd 20

0

ks16
0

ks160

ks16
0

ks160
ks160

118.75

118.29

118.03

118.18

118.23

118.20

117.92

117.95

118.11118.11

118.13 118.05

117.95

118.02

118.14

118.05

118.51

118.69

118.29

118.35

118.51
118.55

118.64

118.43

118.44

118.31

118.19
118.19

118.18

118.02

117.87

117.86

117.87

117.93

117.93

118.33

118.00

i.u.

i.u.

i.u.

k

kd125

kd12
5

117.22

117.16

115.35
118.43
k 115.38

118.63
k

k

115.69

kd250

kd25
0

115.
69

118.46
115.69

116.65
115.46

k116.52
115.55

kd400

kd400

115.55

115.55

116.46
115.46

k
k

118.23

118.07

k118.57
115.30

116.
14

116.
14

116.
22

116.
22k

117.16

116.72

116.72

116.12

116.66

116.55

116.36

116.
36

116.
30

115.15

kd90

116.56
k

116.56k

116.42

116.31

116.38

116.46k

116.46

116.81

116
.66

116.60

116.61 k
116.60

116.
60

116.80k

116.38

115.36

116.61

k
116.33

k
116.22

kd250

k

k 116.14

117.19

k
114.26

kd400

k116.64

kd400
116.56

k

116.79

k

114.76

115.99

116.14

k

116.66

116.81
k

ks16
0

t2

ks16
0

kd31
5

kd16
0

k

k

116.36

116.64

114.11

114.19

114.19k

ks16
0

k
116.46

kd250

116.
76

k
k 116.22

116.22
k

k

k116.
64

116.66

116.30

116.40

k 116.63116.78

k 117.36

ks90

k
117.37

k

116.66

k

ks16
0

117.37

116.34

k
116.32

ks16
0

k

kd20
0

kd250

116.57

kd110

116.
41

116.
41

k116.41 kd200

117.31

116.06k
k
116.02

114.19k

114.04
k

115.92
k

116.76
116.17k116.17

116.06

116.17

k
114.11

k114.11

114.11k

kd25
0

k 116.85

115.22
k

kd20
0 116.34

k 116.38116.
38

116.06

kd250

k 113.11
k116.25
116.
25

kd25
0

116.72

116.31

k

kd25
0

kd25
0

kd315

kd315

kd500

kd400

kd31
5kd315

kd315

kd20
0

kd200

kd200

kd200

ks160

kd31
5

ks16
0

k
117.17

kd25
0

117.16

117.14

k

ks200

ks200

k
116.78 k

116.47

116.67
k

116.20

kd20
0

kd20
0

116.20
k 116.62

k 116.61

116.21

kd20
0

116.20

kd200

kd250

k

116.46

116.66
k

ks160

118.37

118.00

118.00

117.89

118.10

117.01

118.04

117.98

118.09

117.99

118.05

118.04

118.16

118.17

117.82

118.27

118.02

118.06

117.95

118.06

117.66

117.89
117.92

117.95

117.98

117.90

118.21

118.13

118.02
118.04

118.18

118.20

118.02

118.03

118.12

117.95

117.98

117.97

117.91

117.93

117.96

117.90

118.20

118.24

117.84

117.93
117.91

117.93

118.06
118.21

118.26

117.85

117.83

117.81

118.27

118.24

118.29

118.24

118.28

118.28

118.85

117.39

118.34

118.18

118.24
118.27

118.16

117.86

117.87

117.87

117.49

117.64

117.75

117.85

117.78

117.86

117.68

117.87

117.87

117.69

117.70

117.67

117.71

118.16

118.16

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

kd12
5

kd12
5

kd125

kd125

kd
16
0

kd 12
5

kd12
5

kd125

117.30

117.32

116.86

116.55

117.
16116.98

117.05117.
16

117.
18

117.29

117.32

117.45

116.67

11735
116.81

116.74

117.
16

117.
09

117.
09

117.
03

116.93

117.03

zb.

kd12
5

kd125

116.43

g160

116.
99

g
117.04

g

g116.56 116.73

116.87

116.89

g116.78

g 116.18

116.
89

g160
g
116.77

gg g

116.90g

g
116.93

g

116.93

116.80

g
g

117.13116.76 g160

g160

g160

g 116.33

118.03

118.00

117.95

117.98

117.93
117.91
117.92

117.88

118.12
118.13

118.08118.07

117.84

117.05

117.
11

g

117.19
g

g90

g63
g

g90

g90

g

g

gg

g

117.14

117.
20

116.
30

g

g
g63

118.13

118.26

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

116.78

116.46

116.53

g25
0

g160

116.93

116.
89

g160

116.
98

116.
95

g
g

g90

g90

g

117.18

g

g90

116.40

g90

g160

g160

g

g

g

g

118.18

117.35

117.43

117.94

117.86

119.
43

Rnc2
50 Rnc2

50

t

tA

117.38

t

117.38

t

t

116.79

116.79

t

t

t4

t4

t
116.78

117.12

115.90

t

118.20

118.15

117.84

117.98

t
116.77

116.91
t

117.
47

t117.01
116.95
t

t116.87

t2

116.95

117.60 117.
60

t

t2

t2

118.25

118.13

118.32
118.29

118.14

118.23

116.76

116.74

116.74

t

t

t

tA

117.3
1

117.
31

t2

t2

116.66

116.81t

116.86
t

117.21

t116.25

t

t2

117.23

117.03t

t117.08

t

116.64

t

t

t4

117.56

118.21

118.26

117.95

118.12

118.15

118.24

117.54

e N

e N

e N

e N

e N

e N

2e N

3e N

2e N

116.9

116.5

116.4

116.5

117.0

116.7

116.4

117.1

2e N

117.3

116
.0

eNA

117
.5

e N

e N

e N

e N

e N

e N

e N

e N

e N

e SA

e SA

i.u.

e

116.
42
e

116.
28

e

e S116.25

e Ne Ne Ne N

eN

e

e

115.72

115.57

115.55

115.56

116.2

e N117.01

6e S

e 116.63

116.
75

116.34
e

4e S

115.53

e

117.3

116.24e

e N

117.
3

e N

e S

e S

118.27

118.12

118.11

118.10

118.15

118.00

118.25

118.15

e

e

e N

e N

e N

117.2

117.0

117.
6

11
7.3

2e N

e N
e N

2e N

e N

117.2

116.9

116
.94

4e S

116.56e

116.8

e NA

117.6

e N

e N

117.
6

117
.3

e N

116.
5

116.
4

2e N

117.2

117.3
e SA

e SA

116.6

117.3

117.0

117.0

117.
0

117.1

117.2

116.9

e N

e N

e N

e N

e N

e N

e N

e N

e N

e N

e N

e N

e N

e N

e S

e SA

e N

e N

2e N

3e S

3e S

e N

e N

e N

e N

e N

118.28

i.u.

e

e

e

i

1416

3

7

4

Tk

Tr

Ba

i

b2k i

p

i.b.

118.21

117.81

118.01
118.08

118.14

117.99

117.80 117.97

117.99

117.96

118.11

117.84

118.09

118.69

118.28

118.01

c h.gr.

c h.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.i.

j.kp.

117.97

118.17

118.14

117.75

117.89 117.73

117.72

118.18

118.19

118.19

118.19

118.16

118.16

117.79

118.16

118.16

118.00

117.82

118.12

118.03

118.11

ch.bt.

ch.b
t.

ch.b
t.

c h.bt.

ch.bt.

ch.gr.

c h.bt.

ch.bt.

c h.bt.

ch.bt.

118.1

119.0

118.3

118.6

118.5

118.6

118.2

119
.3118

.5

119
.5

118
.6

119.3
119.4
118.5

118.4

118.3

118.6

118.6

118.8

118.7

118.7

118.3

119.3

118.1

118.0

w

116.19

w10
0

117.84

116.89

w

116.41

w

w

ww

w116.29

116.29

w225

w10
0

117.74

117.68

117.69117.69

117.28

117.56

117.71

117.65

k

k

k

116
.43

k
116.38

kd2
00
116
.30

k
k

k

k

ks15
0

kd2
00

116.27 k

118.13

116.28

115.69

116.34 115.71

115.72

115.86

115.72

115.99

116.10

115.72

115.91

117.18

118.16

116.20

116.27

117.67

k 115.85

118.05

k115.74115.74

115.85

ks160

kd4
00

kd3
00

kd200

kd300

k114.63
115.
71

115.71

118.02

118.01

118.75

118.74

117.81 117.89

117.77

117.83

117.73

118.33

118.77

118.81

117.96

117.96

117.94

117.69

117.66

117.91

117.67

117.66

118.14

118.53

kd1000

kd1000

116.4
1

116.44

k

116
.19

kd150

k

kd1
50

116.58

kd300

k

kd200

kd200

117.34

116
.13

k

116
.60

k

ks200

116.63

116.98

116.46

k

k

115
.95

ks150

k

k

ks150

k

k150

11
6.4
5

kd 2
00

k
k

k

k

k

kd2
00

kd20
0

kd2
00

kd20
0

kd20
0

kd20
0

kd20
0

kd200

k

kd300

kk
k

kd20
0

kd20
0

kd20
0

116.28

k

kd
20
0

kd 200

116.63

kd20
0

kd20
0

116.55

k

kd200
116.50

kd2
00

kd2
00

kd200
k

kd2
00

116.39

116.48

kd20
0

kd200

116.28

kd200 k

k150

k

k

116.33
116.33

k116.37

k

k

k

k

117.40

117.00

k

k

k

117.80

117.18

k

116.45

115.47

116.90

117.08

117.18

115.66

116.48

117.19

117.96
117.69

115.71

116.42
116.09

115.90

115.80

117.30
117.06

115.42

116.17

115.88

115.64

116.24

116.77

117.28

117.36

116.16

115.85

116.10

115.60
116.05

116.03116.05

116.28

116.05

116.06

116.37

116.55

115.42

115.68

116.41

116.39

115.70

116.33

116.28

116.82

115.48

116.31

115.41

115.86 116.09

115.69116.48

117.35117.05

117.26117.14

117.29116.99

115.11k

k
115.77

kd500

k1
50
k1
50

k

115.66

115.49

ks200

k
115.96

ks16
0

kd200

kd200

kd150
kd150

ks15
0

k250

kd200

kd200

kd200

kd200

kd200

kd300

kd300

kd300

kd20
0

kd200

kd200

ks150

117.72

118.00

117.74

117.82

117.83

117.86

118.01

118.23

117.32

117.80

117.79

117.80

117.84
117.71

117.73117.69

117.65

117.66

117.78

117.75

117.73

117.81

117.84

117.75117.68

117.75

117.75

117.80

118.18

118.18

118.01

117.89

117.75

117.89

117.63

117.84

117.42

117.45

117.67

117.70

117.70

118.52

117.96

117.68

117.66

117.66

117.70

117.94

117.71

117.67

117.68

117.63

117.65

117.68

117.66

117.68

117.69

117.95

177.88

117.88

117.94

117.89

117.65

117.71
115.46

117.74
116.37
k

117.66
115.41

117.96
117.28
117.06

k118.14
117.14117.42

117.08
117.94 117.94

116.08

k 118.08
117.18

kd40
0

g

g20
0

g350

g
g

g

g

g

g10
0

gg

g

g
g
g

g1
00

gg

ggg

g

g
g
g

g

g16
0

117.37
117.11

116.67

gA
35
0

118.49

118.47

118.23

118.16
118.16
118.17

118.16
118.07

118.04

g350

c2

t

t

t

117
.96

117.91

117.28

117.30

117.46

117.46

t

t2

t2

117.42

117.37

116.74

116.76

116.92

tA

118.78

118.77

118.16

118.19

118.36

t

t

t2

117.54

117.54

tA

tA

116.43

117.00
118.42

117.49

eNA

e NA

2e SA

e SA

e SA e NA

e NA

e NA

117.1

117
.9

117
.5

e SA

117.6

117.8 117.1

11
7.9

117.8

e NA

e S

e S

e N

eN
e NA

e N

8e N

2e SA

116.91

116.91

e

e NA

e N

8e N

116.91 e

116.51

116.49

eN

116
.9

2e S

e NA

117.71

117.70

eN

e NA

1418.00

2/6

6/14

6

5

4

Kowalska

1/1

3

37/1

37/2

2

10/10

10/119

Myd
lana

Ba

Ba

W-RIVa

Bi

RIIIb

RIIIb

RIVa

d r

RIIIb

RIIIb

RIVa

RIIIb RIIIb

RIVa

d r

d r

d r

RIIIb
RIIIb

i.b.

i

i.b.

118.01

ch.bt.

j.i.

117.98

118.11

117.85

117.88

117
.08

117
.87

118.
16

118.
10

117.
97

118.
22

118.
10

118.20

j.gr.

ch.bt.

c h.i.

c h.b
t.

ch.b
t.

ch.b
t.ch.b

t.

j.m
b.

ch.gr.

j.i.

c h.b
t.

ch.b
t.

ch.i.

ch.bt.c h.b
t.

ch.i.

j.mb.

c h.kp.

c h.bt.

c h.b
t.

c h.bt.

j.kp.

j.kp.

117.74

117.88 117.91

118.06

118.03

117.53

118.03

118.03

117.93

118.
00

118.
03

117.98

j.gr.

c h.bt.

j.kp.

c h.kp.

c h.bt.

118.06

118.01

118.3
4

118.1
8

118.2
0

118.1
4

118.1
9

118.2
0

118.1
0

118.1
6

118.1
4

118.1
0

118.1
6

ch.gr
.

ch.gr.

c h.gr
.

j.kp.

118.3
2

j.m b.

118.1

118.0118.7

118.0

118.0119.0

118.0

118.0

118.0

118.0

118.1

118.0

118.1

118.0

118.0

118.1

118.0

119
.0

117
.7

117
.1

117
.7

117.8

117.8

117.1

116.5

116.5

116.8
116.9

117.1
117.9

116.8
118.0

117.4

118.0

118.0

117.7

117.6

117.6

117.
2

117.
9

118.
1

116.9

117.7

118.0

117.8

116.6

117.5

117.9

117.8

117.6

117.5 117.7

117
.8

117.7

117.4

117.6

117.5

117.4

117.6

117.6

117.4

117.3

117.4

117.2

117.5

117.2
117.4

117.5

117.5

116.8

117.0

117.0

117.4

116.9

117.2

117.
6

117.5
117.
0
117.0

117
.7

117
.6

117
.1

117
.8

117
.5

117
.1

117.9

117.9

117.7

117.5

118.0

118.2
117.8

117.5

117.7

117.8
118.0

118.0

119.0118.3

118.1

117.7

117.5

118.0

118.0

117.7

117.6

117.4
117.6

117.7

117.
5

117.
7

117.
0

117.6

117.5
117.1

117.7

117.9

118.0

117.6

118.1

117.4

117.5119.1

118.0

118.0
118.0118.0118.2

117.5

117.7

117.6

117.
5

117.5

117.6

117.5

117.5

118.2

117.8

117.6

117.
7

117.6

117.7

117.4

117.8

117.6

117.7

117.7

117.8

118.1118.2

117.7

117.6

117.7117.8

117.7

117.8

117.
9

117.5

117.7

117.6

117.6

117.6

117.6
117.4
117.6

117.6

117.5

117.3

117.5

117.5

117.2

117.1

117.5

117.5

117.5

117.2

117.5

117.4

117.6

117.5

117.4
117.0
117.5

117.6

117.7
117.0

117.6

117.7
117.2
117.2

117.4

117.5

118.0

117.7

117.9

118.6
117.4

117.6

117.6

117.5

117.8

117.7

117.6

117.5

117.5

117.6

117.6

117.7

117.6
117.6

117.6

117.8

117.6

117.6

117.6

w116.45116.45

118.59

w250

116.
45

w
116.05

116.46

w116.45

116.46
w
w

Rnw250
Rnw250

Rnw250

Rnw250 Rnw
250

wA200

wA200

w25
0

w2
50

w25
0

117.56

117.98

118.19

118.30

w

wA1
00

116.
56

w50

115.27
115.27 115.27w

w
w

w10
0

w250

117.97
117.97

117.97

w25
0

115.80

k116.32

116.32

117.38

k 115.96115.96

115.96

116.21k

118.20

118.06

117.85

kd400

117.25

kd1000

kd31
5

ks160

115.95
k

kd200

117.51

k116.28

kd250

116.37

ks160

116.
35

k

116.49
117.43

116.
56

117.41

116.
41

116.41kkd250

k

i.u.

kd200

k
116.56

k 116.35

ks20
0

kd31
5

kd31
5

k

115.87
k

118.22

118.13

118.09

118.12

118.21

118.20

118.22

118.14

118.13

118.23

117.98

117.90

117.88

118.24

k

k

kd500

kd500

kd500

116.81

115.92

117.
18

117.
11

117.
11

ks125

kd12
5

k

k

k15
0

kd200

k150
k80

k

k

k200

kd2
00

k

ks1
50

k

116.34

116.95

116.48

115.87

116.49

116.01

115.52

116.16

117.36 115.97

117.45

kd31
5

116.
01

kd400
115.46k

115.66k

115.66

115.37

ks20
0

115.37 115.46 115.
46115.46k

k 115.65

115.
65

k115.96

114.04k
115.77

k

ks250

k250

ks160

kd4
00

k250

k25
0

ks150

k

k

117.98
117.97

118.01

117.73

118.03

118.34

117.76

118.05

118.06

118.15

118.06

118.23

118.03

118.04

118.09

117.91

117.67

117.82

117.83

117.92

118.02
114.98
k

117.67
116.37
k

kd300 117.68
116.34

kd200

k25
0

117.83
116.05

k
118.01
116.36

117.85
116.43

117.94
116.50k

117.94
116.08

kd1000

117.00
117.83

116
.93

g

g

116.92

g25
0

116.92

g110

g

116.
67

g110

g

g

g

g

g

g160

g160

117.85
117.74

118.35

118.31

1118.39

118.39

118.18

118.20

g117.93

116.5
5

116.58

116.95

t

117.16

t
tA

t

117.06

116.82

t

t4

116.85

t
117.96117.75

t

117.
24 117.24

t

t

t2

t2

117
.24

117
.25

117.25

t

tA

tA

tA

116.70

116.71

116.88

116.76

tA

tA

tA

118.10

118.09

118.14

117.93t

t
t4

t
116.77

117.09

11
7.0
9

tA
tA

117.99

116.8

116.8

117.1117.1

e S
e S

e N

116.8

116.
5116.
5

116.
7

116.
7

117.
3

3e N

4e N

e
116.58

e 116.72

117.
4

2e N

117.
4

117.
5

116.
8

117.
1

2e N

116.
5

e N

2e N

2e N

2e N

e N

eS

e SA

e S
e S

e N

3e N

3e S

3e S

118.20

118.37

e NA

e NA

eSA

e SA

e NA

e NA

e NA

e NA

117.1

117.2

116.8

117.3

e S
e S

116.
8

116.8

eN

117.
3

117.1 116.
9

117.1

117.2

e N

e N

117.0

eN

e N

e N

e N

e

e

e NA

eN

e N

e NA

eSA

117.
3

e S

e SA

e SA

e NA

zb.

zb.

i10

i.u.

Rni

RniRni

1405

32/2

25/4

32/1

15

30

40/1

18

22/4

24

28/1

95

22/1

23

22/3

75a

31/1

31/2

27/1

19

20

7-7
a

27/4

Ce
gla
na

39

21/1

97

Miłoszyc ka

10/4

RVI

RV

RIVb

RV

RIVa

RIVbRIVa

RIVa

d r

Bi

N

RVI

RIIIb

RV

RV

PsIV

RV

RIVb

RIVa

WRIVa

S-RIVa

RIVb

RV

S-RIVa

B-RIVa

S-RIVa

RIVa

d r

Bi

RIIIb

RIVb

RIVbRIVa

RIVa

RIIIb

Bi

d r

RIVb

RIVa

Bi

RIVa

RIVa

RIVa

i

i

g

i

i

h

h

i

i

h

h2k

h

h

i

kp.

119
.31

119
.40

118.82118.71

119
.07

119
.12

119
.02

118
.96119
.09118
.99

119
.24

ch.
gz.

j.bt.

ch.bt.

j.i.

j.m
b.

kp.

118.01

118.23118.23

118.21

118.28

118.53

118.53118.45

j.bt.

j.gz.

j.gz.

c h.bt.

c h.bt.

ch.bt.

R

j.mb.

118.37

118.41

j.m b.

j.mb.

c h.m b.

c h.m b.

kp.

j.kp.

j.kp.

119
.76

119
.81

119
.83

j.gr
.

c h.bt.

j.gr.

kp.

118.0

118.2

118.1 118.6

118.2

117.8

118.7

118.6
118.6

118.5

118
.4

118.3
117.6

118
.5

118
.7

118
.5

119.5

119.5

119.8

118.6

118.7

118.0

118.0
117.4

119.7

118.0

118.5

119.2

118
.2

119.5

118.2

118.3

118.1

118.2

119.4

119.7

119.0

119.5

118.6

118.3

118.7

118.8

119.6

118.5

118.9

118.6

118
.8

118.5

118.9

118.9

118.6

118.0

117.9

117.7

117.2

118.4

118.0
117.2

117.6

117.0
118.1

116.9
116.9

118.3

118.4

118.5

118.5

118.6

118.6

118.4

118.8

118.5

118.0

117.
9

116.9
117.6

117.9

116.9

116.7

118.6

118.0
116.9

118.0

122.6

122.7

120.0

120.2

120.8

119.8

119.7

118.7

119.3

120.0

119.1

118.6

w wA32

wA100

wA32

w

wA32

w

w

w

w63

117.38

w
117.31

117.15

117.49
117.48

117.75

w1
60

w1
60

w1
60

119.74

118.83

119.02

119.46

118.91

wA200

wA200

w32

wA
32

wA
32

w 117.05

116.90
w

wA32

118.59

118.40

118.51

118.41

118.27

w

wA
32

wA
32

wA100

118
.20

119.76
118.66

118.64

w1
60

120.22

120.32

kd1
00

118.11

k117.12

118.68

118.57

k150

k15
0

k1
50

k

k150

k150

k150

kl

118.46
118.48

117.67

117.56

117.56

117.55

118.37

kd1
00

118.10

ks160

118.12

118.12
k
117.23

119.41

119.41

119.40

119.49

118.62

118.68

118.68 118.66

kd30
0

klks160

k

116.69

kd600

k

k

117.60

118
.03

118.05

kd160

117.04
k

kd1
00

kd1
00

118.08

kd160

kd160

k
117.05118

.13

118
.05

kd160

117.08

kd160
kd160

118.09

118.01

kd1
00

kd1
00

kd160
118.06

118
.09

118.05

118.04

116.35

k
116.40

116
.95

kl

kl

116.40
116.40

ks1
60

ks160

ks
16
0

ks1
60

116
.49

k

k

k

118.10

118.06

k

118.11

118.09

118.09

118.49
118.49

118.42

118.50

118.51

118.62118.61

118.53

118.60

118.58

118.63

118.64

118.66

118.63

118.66

118.64

118.42

118.49

118.51

118.57
118.58

118.52

117.19

kd1
00

k

119
.74

ks2
00

kl

118.44

118.17

kd1
00

118.19

kd1
60

120.36

120.10

118.77

118.78

g

g

gA6
3

gA6
3

g g

g125

119.67

119.16

119.67
119.69

g90

116.52

g 117.19

117.14
g

117.14
g

gA4
0

118
.04

118
.00

g40

g40

118.04

g40

g2x40

118.28

118.28

118.28

ts

117
.81

117
.69

117
.69

118.09

117
.32

117.79

t

t

t

t
117.39

t

t

t2

117
.44

117
.43

117.64

117.74

117.44

t

t

t

t

t

118.60

118.64

118.59

ts

117.48

ts

tA

117.6
2

t2

116.15

t
117.38

t

t

t

117.46

ts

t

t

t

t

t

tA2

tA2

tA

tA

t4

t 118.28

t

119
.17

119
.17

119
.38

t2

117.49

117.69

118
.94

118.92

t

t

t

t

t

119.77

eN
A

e N
A2e N

eNA

118
.3

118
.0

118
.3

118
.5

118
.3

118
.2

118
.4

118.6

e N

e N
e N
A

e

e

2e SA

2e SA

eN

117.8

e S

e SA

e N
A

2e NA

2e NA

2eNA

2e N
A

e NA

e N
A

eS

e S

e

e

e

e NA

e Ne N
A

e

119
.1

119
.0

e NA

e N
A

b25
0

117
.09

117
.36

i.u.

b25
0

115
.93

b250

118
.61

117.27

116.97

i.u.

i.u.

2

2b

i

b3k

rm p.

117.72

117.79

117.68

117
.52

118
.40

117.47118.37

117.
73

ch.b
t.

ch.b
t.

ch.bt.

c h.b
t.

ch.b
t.

c h.bt.

j.i.

j.bt.

j.bt.

ch.bt.

115.97

w

w

ww
wA6
5

w15
0

116.29

w225

117.64

117.79
117.80

117.79

117.56

117.65

k

k15
6

kd 200

kd200

kd156

kd200

k

k

116.64

115.97

kd200

k

ks20
6

ks150

k

116.07

116.34

k
116.34

ks20
0

k

k

k

k
k

kd20
0

ks20
0

kd2
00

ks20
0

kk

116.89

115.85

116.87

116.42

115.63

116.44

116.22

116.75

116.26

114.93

116.89

115.42

115.74

115.17

115.43

116.43

117.00

116.90

116.81

115.62

116.72
k

116.95

ks30
0

115.27
k

k

k
115.37

115.96

ks200

k

kd400

kd1
50

kd200

ks1
50

ks15
0

kd4
00

116.76
k

kd400

115.63

kd2
00

k
115.64

ks200

ks16
0

k 116.06k

116.29
116.84

k
115.91

117.77
117.64

117.62

117.52

117.49

117.63

117.93

117.93

117.88

117.76

117.82

117.82

118.54

116.85
117.81

117.77

117.76
117.44

117.45

117.64

117.62

117.64

117.62

117.45

118.24

117.94

118.00

118.00
117.97

118.12

118.27 t2

t2

t

t2

117.15

t
116.
69

116.89

116
.88

t

t

116.
88

t4

t2

t

t
116.69

116.69

116.40

116.34

117.00

t2

t2

t
tA

t

t

t

116.68117.69

117.55

117.74

118.52

118.44

118.07

10e N

e N

116.91

3e N

2e
NA

e

e
117.40

e NA

e SA e N

e N

117.76

eN

6/4

6/5

Bi

Bi

RIIIb

RIIIb
118.23

118.13

118.33

118.43

118.83

118.23

j.i.
j.i.

j.i.

j.i. j.i.

j.bt.

118.3
6

118.4
1

118.3
4

118.3
1

117.7

117.6

117.
6

117.8

117.
5

117.9

117.7

117.8

119.0

k1
52

kd 156

kd15
6

k

kd1
56

116.68

116.32

116.17

116.46
k156

k
116.77

116.59
k

116.95k

kd4
00

kd226

kd 20
6

kd20
6

118.24

118.16

118.41

118.26
118.03

118.11

118.00

gA350

116.8
5

t2

117.66

117.66

t 117.12
117.70 t
111.60

tA

118.46118.28

117.3

117.
4

eN

115.83

33 35

75a

73

27/3

RIVb

RIVa

Bi
Bp

RIVa

RIVa

2k

ch.i.

118.50

118.54

118.44

118
.73

j.m
b.

c h.
bt.

ch.
i.

118
.69

118
.78

118
.6

118.8

118.7

118.3

118.1
118.3
117.3

118.1
117.1

118.4

117.7

118.4

117.6

118
.7

117.8

wA32

w
117.35

w1
60

118.67

w63

117.02

117.05
w
118.66

kd400

g32

117.85

117
.81

gA6
3

t

t

tAtAtA

11
7.0
1

ts

117.78 t

t

t116.79

117
.12

117.11

118.63
118.00

2e SA

118
.4

e N

2e S
A

e NA

118.4

115
.70

11
6.0
2

i.u.

10

13

40/2

2

9

14

4

5

6

7

8

1

3

190

33

32

RIVa

RVI

RVI

RVI

S-RVI

RVI

Bi

RVI

RVI

Bi

RVI

d r
RV

B

Bi

d r

RVI

RVI

RVI

r

r.

i

s

j.gr
.

117
.34

118
.12118
.21

j.gr
.

j.gr.

j.gr
.

j.gr
.

j.gr.

118.4

118.3

118.0

118.5

118.4
118.4

118.5

118.8

118.8

118.4

118.4

117.7

119.7

118.5

118.3

118.2

118.0

118.2

118.5

119.7

118.2

118.7

118.7

118.4

118.7

120.1
119.9

120.1

120.3

120.1

120.0

120.0

119.0

118.9

120.0

117.9

117.6

117.0

117.4

118.3

118.3

117.5

117.6

120.4

120.3

119.8

118.7

118.9

119.4

wA32

k
k

117
.90

k

116.74
116.82
116.92

ks1
50

118.35

118.32

118.42

118.02

118.46
118.16

118.99

118.96

g25
0

117
.72

119
.58

117.01

t2

t2

119
.02

117
.23

e

e NA

e N
A

b25
0

b25
0

116
.48

118
.38

117.62

15m

25m

20m

791

37,5
m

20m

35m

[kdp]

1KDG
2,22 ha

1KDZ
2,75 ha

1Z
0,76 ha1U

0,38 ha

4U
2,04 ha

3K
DD

0,1
4 h
a

2U
5,39 ha

1KDD
1,46 ha

2KDD
0,19 ha

1KDL
0,44 ha

2Z
0,63 ha

1KDS
0,12 ha

1US
0,75 ha

2US
2,32 ha

3U
1,51 ha

LEGENDA

granic a obszaru objęte go plane m  tożsam a z granic ą te re nu rozm ie szc ze nia
inwe styc ji c e lu public zne go o znac ze niu lokalnym

linia rozgranic zająca te re ny

sym bol te re nu

nie prze krac zalna linia zabud owy

obowiązująca linia zabud owy

m ie jsc e  zm iany rod zaju linii zabud owy

granic a stre fy oc hrony konse rwatorskie j zabytków arc he ologic znyc h O M

szpale r d rze w

stre fa zie le ni

nawie rzc hnia d o spe c jalne go oprac owania

d om inanta

obszar usytuowania d om inanty

korytarz usytuowania c iągu pie sze go

m ie jsc e  wskazania sze rokoś c i

granic a stanowiska arc he ologic zne go

granic a stre fy oc hrony stanowiska arc he ologic zne go

szpale r d rze w objęty oc hroną

te re n usług

te re n usług sportu i re kre ac ji

te re n zie le ni

te re n ulic  głównyc h

te re n ulic  zbiorc zyc h

te re n ulic  lokalnyc h

te re n ulic  d ojazd owyc h

te re n ulic

ZAŁĄCZNIK NR 1 - RYSUNEK PLANU - PROJEKT (624).1

Pod kład:
Mapa Z asad nic za pozyskana z Z GKIKM we  Wroc ławiu
Wroc ław (data)
Nr Lic. (num e r lic e nc ji)

WY RY S Z E STUDIUM UWARUNKO WAŃ I KIERUNKÓW 
Z AGO SPO DARO WANIA PRZ ESTRZ ENNEGO  WRO CŁAWIA
przyjęte go uc hwałą Nr L/1177/18 Rady Mie jskie j Wroc ławia

z d nia 11 styc znia 2018 r.

SKALA 1:1000
0 10050 m ±

granic a obszaru objęte go plane m

MIEJSCO WY  PLAN Z AGO SPO DARO WANIA PRZ ESTRZ ENNEGO  DLA O BSZ ARU
PO  PÓŁNO CNO  - WSCHO DNIEJ STRO NIE ULICY  KO WALSKIEJ WE WRO CŁAWIU

UL. KOWALSKA


